• Eruol merodach rex babilonis edux iohannem regem iuda

• Dias et fecit eum si comes sola in **xxv** **Jerem xii**

• Impater id est qui et amichod memio, anath v, et i anath x

• Exelsorud sacer dotes in **xxii**

• Et pty dauid augmetor in **palip xii**

• Exitu isrl de gypso **Exo xii**

• Exploratores missi in ierichio a ioseph ioseph

• Exploratores missi iudica pmissio in **xiii**

• Exultavit cor meum in dno canticis gmo in **xxii** **Psalm**

• Ezechias filius achas rex iuda in **palip xxix xxx xxxi**

• Ezechias superavit sanacherib regem a sion in **palip**

xxxii et in xxix et ysa ^{za}

• Ezechias in firmavit et addidit ei **xv an ysa xxxviii**

• Ezechias cecinit canticum ego dixi in dimidio ysa **xxx viii**

• Ezechias moritur in **xxix et ysa xxxix et in palip xxxii**

Faber feceris no in uerbat iudica in **xxiii**

Fames fuit in isrl tribus annis ppter ptem in **xxxi**

• Fames tanta erat in samaria qd mulieres gmodocul

pueros suos in **xxvi**

• Filij edumacis lex deus **xxi duodecim in xii et ioseph**

• Filij isrl mittunt ad ierichio pmissio exploratores in **xiii**

• Filij isrl numerauerunt qd dny et erauerunt **xl anno in isrl**

• Filij isrl aliaur ad pcepta dei deus **xviii**

• Filij isrl bella deus **xx**

• Finora isrl gesta que in sub isrl et sub iudeorum nobis

• Finis pforauit uirum et mulierem in locis gestalibus et reseruit

plaga in isrl. in **xxv**

Flumina paradisi Gen ii fontes xii in helim Exo xv. n xxxiii

Fortes viri dauid ii Et xxi. xxii

Fortes isrl ceciderunt ad saul in monte gelboz Et xxxi

Fortissimi tres tulerunt aliam dauid d' distena ii Et xxxiii

palp xi

Freo septem machabei omni sp ii mach vii

Regne urbes nuu xxxv

O Abacire ad deceptoe redierunt vna sua Josue ix

Gabaonite crunfixerunt septem viros dedomo saul ii Et xxi

Babelz tenebat tholie decetalea tholie un

Bad filius Jacob ex repha analla Et xxx

Bad gnaco palp v

Bad pharaonit Et xxi

Bad dedit dauid opozm vsu dei ii Et xix et palp xx i

Ballad terra possiderunt due tribz et didia n xxxii

Balhea terra pmissio Josue xii

Bazophilaia mvent in Et xii

Bedeon iudex Jud vi

Bedeon pugnavit et vicit madia Jud vii

Beeon habuit lxx filios Jud viii et viii

Bedeon fecit ephor ac tabernacm et aliae eq m posuit m

terra suozp id qd erat m scto Jud viii

Bedeon morit Jud viii

Bess filz elisei efficit lxxv in Et v

Belbeon mono vlt ceciderunt fortes isrl ad saul Et imerit

Berfon filz moysi Exo xii

Beshu terre pmissio Josue xiiii

Beth filij occidit filios ephraim **ix**
Bethaleam filij dauid **ii**
Bigantes erat interea **xxiii**
Bigantes erat interea **xxv** et deus **xxii**
Bodolias occidit **xxi** et **xxvi** **xl**
Bodolias proficit terre iudee et reliquis iudeorum **xxv**
Bog et magog destruxit **xxiii** **xxviii** **xxxii**
Bolias vinit ad dauid philistes **xxviii**
Borgias sub stentis hysie **ii** **xxviii**
Bradmud et tomruora plaga **ix**
Breteru regni visio daniel **dan** **x**
Breteru regni introducoz **xxviii** **dan** **viii**
Blyruitas expungnat **xxviii**
Hanoy filij nores regis
Hanoy vinit ad dauid **ii** **viii**
Hachmo occidit eo qd voluit vigilare vana **xxviii** **ii** **xxviii**
Heber nati **xx**
Hela filij baasa rex **ix** **regu** **xxi**
Helchena hinc duas uxores **xxi**
Helij sacerdos **xxi**
Helij sacerdotu fuit **xxviii**
Helij moir **ii** **viii**
Helas oravit ne **xxviii** **xxviii** **xxviii**
Helas vinit ad vidua **xxviii**
Helas interfect octogenos et **xxviii** **xxviii**
Helas fuit modestus et **xxviii** **xxviii**
Helas impauit plura **xxviii**